
Sopimus valtionavustuksen siirrosta  

 

Tällä sopimuksella tarkoitetaan valtionavustuslain (688/2001) 7 §:n 3 momentin mukaista sopimusta. Jos 
valtionavustus myönnetään käytettäväksi valtionavustuspäätöksen mukaista käyttötarkoitusta toteuttavan 
muun kuin valtionavustuksen saajan eli hankehallinnoijan toiminnan tai hankkeen avustamiseen, 
hankehallinnoijan on tehtävä sopimus valtionavustuksen käytöstä, käytön valvonnasta ja niiden ehdoista 
toimintaa tai hanketta toteuttavan osatoteuttajan kanssa. 

Hankkeen nimi:  
Tilapäisen suojelun lisätuki, Työ- ja elinkeinoministeriön päätös 26.11.2024 
 

Avustuksen saaja (hankehallinnoija): 
Karvian kunta 
 

Avustuksen käyttäjä (osatoteuttaja):  
Merikarvian kunta 
Pomarkun kunta 
Jämijärven kunta 
 
Avustuksen jakoperuste: 
Tuen jakoperusteena on kotikuntamerkinnän saaneiden määrä 1.5.2024. 

Karvia  16 
Merikarvia 31 
Pomarkku  1 
Jämijärvi  17 
 
Avustuksen saajan eli Karvian kunnan osuus avustuksesta on 7384,62 euroa.  
 
Osatoteuttajille delegoitavan avustuksen määrä:  

Merikarvian kunta 14307,69 
Pomarkun kunta 461,54 
Jämijärven kunta 7846,15 
 

Avustuksen käyttöaika:  
Avustus tulee käyttää 26.11.2026 mennessä.  
 
Päätöksen diaarinumero:  
VN/23779/2024-TEM-238 
 
Avustuksen käyttö: 

Sopimusosapuolet sitoutuvat käyttämään avustusta ainoastaan avustuspäätöksen mukaiseen 
tarkoitukseen. Osatoteuttaja sitoutuu avustuspäätöksen ehtoihin ja rajoituksiin. Hankehallinnoija sitoutuu 
toimittamaan osatoteuttajalle valtionapupäätöksen ehtoineen (liite 1), sekä muut tarvittavat avustuksen 
käyttöä koskevat ohjeistukset. Osatoteuttaja saa käyttää avustusta päätöksessä tai rajatummin tässä 
sopimuksessa määriteltynä käyttöaikana syntyviin kuluihin tai menoihin.  



Avustuksen maksaminen  

Hankehallinnoija sitoutuu maksamaan avustuksen osatoteuttajalle viipymättä sen jälkeen, kun on itse 
saanut avustuksen maksuun.  

Avustuksen käsittely kirjanpidossa:  

Hankehallinnoijan ja osatoteuttajien (yhdessä hanketoimijat) on järjestettävä kirjanpitonsa kirjanpitolaissa 
säädetyllä tavalla ja siten, että avustuksen käyttöä voidaan kirjanpidosta luotettavasti seurata. Hankkeen 
kirjanpidon tulee olla selkeästi erikseen raportoitavissa kunkin hanketoimijan muusta kirjanpidosta. 
Kirjanpidon tilit ja vientiselitteet tulee nimetä huolellisesti siten, että ne ovat riittävän informatiivisia 
oikeiden tietojen antamiseksi avustuksen käytöstä.  

Eteenpäin delegoitavat avustukset tulee hyvän kirjanpitotavan mukaisesti esittää myös hankehallinnoijan 
kirjanpidossa, jotta kirjanpidosta nähdään hankehallinnoijan vastuulla olevan avustuksen kokonaismäärä 
(Kirjanpitolautakunta KILA 1971/2017). 

Avustuksen käytön valvonta: 

Osatoteuttajan tulee avustuspäätöksessä mainittu maksatusaikataulu huomioiden ajoissa toimittaa 
hankehallinnoijalle selvitys avustuksen käytöstä, jotta hankehallinnoija saa tarvitsemansa tiedon 
maksatushakemukseen ja/tai tilinpäätökseensä. Selvityksen tulee sisältää tiedot avustuksen käytöstä. 
Selvityksessä tulee kuvata saavutettuja tuloksia ja hyötyjä.  

Osatoteuttaja on velvollinen antamaan hankehallinnoijan osoittaman tilintarkastajan käyttöön 
tilintarkastajan raportin laatimiseksi tarvittavan aineiston sitä pyydettäessä. Osatoteuttaja on tietoinen, 
että TEM:llä tai sen valtuuttamalla viranomaisella tai ulkopuolisella tilintarkastajalla on tarvittaessa oikeus 
tarkastaa sen toimintaa ja taloutta valtionavustuslain 16 §:n mukaisesti  sekä saada veloituksetta haltuunsa 
tarkastuksen edellyttämät tiedot ja asiakirjat. Tämän lisäksi myös valtiontalouden tarkastusvirastolla on 
oikeus suorittaa valtiontalouden tarkastusvirastosta annetun lain (676/2000) mukaisia tarkastuksia 
Osatoteuttaja on velvollinen avustamaan tarkastuksen toteuttamisessa. Osatoteuttajan tulee antaa 
avustuspäätöksen ehtojen noudattamisen valvomiseksi oikeat ja riittävät tiedot. Oikeilla ja riittävillä 
tiedoilla tarkoitetaan kaikkea sellaista tietoa, jolla on tai saattaa olla vaikutusta avustuksen käytön 
hyväksyttävyyteen.  

Avustuksen käyttöä ohjaava lainsäädäntö sekä yleiset ehdot ja rajoitukset: 

Sopimuksen osapuolet ovat tutustuneet valtionavustuslakiin (688/2001)  ja ovat vastuussa säädöksen 
noudattamisesta. Lisäksi sopimusosapuolet ovat tutustuneet tämän sopimuksen perustana olevaan 
avustuspäätökseen ja sen sisältämiin ehtoihin. Sopimuksen osapuolet ovat tietoisia siitä, ettei tämä 
sopimus syrjäytä voimassa olevan hankintalainsäädännön noudattamista (laki julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista 1397/2016). 

Muut ehdot 

Siirron saajan tulee huolehtia siitä, että valtionavustuspäätöksen liitteenä olevien ehtojen kohdassa 1.8 
mainitut väärinkäyttöepäilyistä ilmoittamisen velvollisuutta koskevat ehdot sekä ilmoituskanavia ja 
ilmoittajansuojelua koskevat osoitteet ovat kaikkien sen organisaatiossa työskentelevien tiedossa.  

Siirron saaja vakuuttaa, etteivät EU:n, YK:n tai Suomen viranomaisten asettamat pakotteet tai varojen 
jäädyttämispäätökset koske sitä tai sen edunsaajapiiriä.  



Valtionavustuksen saajalla on  oikeus irtisanoa sopimus päättymään välittömästi, mikäli käy ilmi, että siirron 
saajaa tai sen edunsaajapiiriä rasittaa jokin EU:n, YK:n tai Suomen viranomaisten asettama pakote tai 
varojen jäädyttämispäätös.  

Siirron saajalta edellytetään, ettei se käytä valtionavustusta hankintoihin sellaisilta tahoilta taikka suoraan 
tai välillisesti sellaisilta henkilöitä tai yhteisöiltä, joita rasittaa jokin EU:n, YK:n tai Suomen viranomaisten 
asettama pakote tai varojen jäädyttämispäätös.  

Tavaroita tai palveluja hankittaessa tulee tarjouspyyntöihin sisällyttää toimittajan vakuutus siitä, etteivät 
pakotteet koske sitä tai sen edunsaajapiiriä. Tavaroita tai palveluja hankittaessa tulee hankintasopimuksiin 
sisällyttää lauseke, jonka mukaan tilaajalla on oikeus irtisanoa hankintasopimus päättymään välittömästi, 
jos palveluntuottajaa rasittaa julkisia hankintoja koskevassa lainsäädännössä tarkoitettu pakollinen 
poissulkemisperuste tai hankintalain 81 §:n 1 momentin 3-11 kohdissa tarkoitettu harkinnanvarainen 
poissulkemisperuste taikka EU:n tai YK:n kohdistama pakote, vaikka peruste olisi syntynyt vasta 
sopimussuhteen alkamisen jälkeen. 

 

 Tätä sopimusta on laadittu neljä yhtä pitävää kappaletta, yksi hankehallinnoijalle ja yksi kullekin 
osatoteuttajalle.  

Paikka xx. päivänä tammikuuta 2025 

 

 Hankehallinnoija  

 

Osatoteuttaja  

Viralliset allekirjoittajat


